



## Temagrupp: Styrning och ledning

Fokusområden	Prioriterade aktiviteter	Ansvariga	Tidplan	Uppföljning
Erfarenhets- och kunskapsspridning kring ledning och styrning av hälsofrämjande hälso- och sjukvård.	Delge varandra pågående aktiviteter, erfarenheter mm.	Alla	Löpande under året	Vid respektive möte och summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Utveckla temagruppssidan så att den kan användas för att sprida exempel och underlag så att flera kan ta del av erfarenheterna	Lena, Anna, Caroline	Våren	Löpande uppföljning av arbetet vid vårens möten och summering vid sista mötet för vårterminen
	Sprida goda exempel som t.ex. Uppdrag hälsas vägledning för uppdragsformulering och vägledning för prioriteringar	Alla i gruppen	Under året	Summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Inspel till nationell HFS-konferens 2025: Förberedelse för att styrning och ledning kan vara en tema i konferensen. Förberedelser som planering, inbjudan av talare mm.	Annika och Kjell med stöd av resten av gruppen	Våren – tills konferensen	Löpande uppföljning av arbetet vid vårens möten och summering vid sista mötet för vårterminen
	Undersöka flera relevanta samarbetsytor och påverkansytor (t.ex. andra nätverk) med mål om att etablera utbyte och samarbete med dem	Alla	Hela året	Summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Undersöka relevanta forskningsrön kring vårt tema	Annika, Lena	Under året	Summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Undersöka möjligheten att skicka en fråga till SBU?			
Skapa och upprätthålla en aktuell nulägesbild på hur olika regioner arbetar med styrning och ledning	Någon eller några regioner bjuds in varje termin för att berätta om deras arbete, eventuellt tillsammans med någon kommun	Alla deltar, men ordförande ansvarar för att planering sker	Varje termin	Summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut



av hälsofrämjande hälso- och sjukvård.	Ta ställning till om en fördjupning i form av ett temagrupperseminarium kan anordnas	Ordförande ansvarar för att frågan tas upp för ställningstagande	Under vårtermin	Summering vid sista mötet för vårterminen
	Planera och genomföra fördjupningsseminariet (om sådan ställningstagande tas)	Beslutas när aktuellt	Under hösttermin	Summering vid årets slut
Stödja implementering av det hälsofrämjande arbetet och hur det integreras i verksamheter med fokus på god och nära vård.	Förstärka kopplingen till god och nära vård arbetet som ett av de viktiga områden som vi bevakar och vill samarbeta med och lyfta frågor vid det arbetet	Alla i gruppen	Löpande under året	Vid respektive möte och summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Spana på flera områden där vi kan verka för att stödja implementering	Alla i gruppen	Löpande under året	Vid respektive möte och summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
	Följ utveckling hos andra nätverk, myndigheter mm. kopplat till stöd för implementering och sprid kunskap	Alla i gruppen	Löpande under året	Vid respektive möte och summering vid sista mötet för vårterminen och vid årets slut
Samarbeta och stödja övriga temagrupper med styrnings- och ledningsperspektivet.  <i>Arbeta för att få igång samarbete med flera temagrupper</i>	Gör en gemensam prioritering av vilka grupper vi bör börja med att ta kontakt med och träffa.	Hela gruppen	Första mötet på vårterminen	Summering vid sista mötet för vårterminen
	Bolla med någon/några grupper om vad de har för förväntningar av samarbetet och vilket stöd som de önskar av temagruppern		Löpande under året	Summering vid sista mötet för vårterminen
	Flera aktiviteter planeras utifrån gruppernas önskemål.		Löpande under året	Vid respektive möte och summering vid årets slut